
科　　　　　　　　　　　目 当　年　度 前　年　度 増　　　減

Ⅰ　資産の部

　１.流動資産

　　　　　 現金預金 16,071,844 23,543,198 △ 7,471,354

　　　　　 定期預金 2,608,932 2,608,932 0

　　　　   前払金 174,906 231,286 △ 56,380

　　　　   未収金 105,719 202,857 △ 97,138

　　　 　  立替金 0 0 0

　　    流動資産合計 18,961,401 26,586,273 △ 7,624,872

　２．固定資産

  　（1）基本財産

　　　      投資有価証券 298,319,744 298,319,744 0

　　　　　　定期預金 0 0 0

　　　      普通預金 1,680,256 1,680,256 0

　       基本財産合計 300,000,000 300,000,000 0

　  （2）特定資産

　　　　　　積立事業基金

　　　　　　  （投資有価証券） 29,986,849 29,986,849 0

　　  　　　　（定期預金） 10,001,601 10,001,601 0

　　　　　　　（普通預金） 22,275,127 22,268,824 6,303

　　   　特定資産合計 62,263,577 62,257,274 6,303

　  （3）その他固定資産

　　　 　　什器備品 2 2 0

　　　　　 出資証券 57,000 57,000 0

　　　　　 退職給付引当資産 0 3,899,458 △ 3,899,458

　　   　その他固定資産合計 57,002 3,956,460 △ 3,899,458

　　　   固定資産合計 362,320,579 366,213,734 △ 3,893,155

　　　　 資産合計 381,281,980 392,800,007 △ 11,518,027
 
Ⅱ　負債の部

　１.流動負債

　　　　　 前受金 7,200 1,800 5,400

　　　　　 未払金 3,095,849 8,261,824 △ 5,165,975

　　　　　 預り金 333,185 476,496 △ 143,311

　　　　流動負債合計 3,436,234 8,740,120 △ 5,303,886

　２.固定負債

　　　　　 退職給付引当金 0 980,000 △ 980,000

　　　　固定負債合計 0 980,000 △ 980,000

　　　　負債合計 3,436,234 9,720,120 △ 6,283,886

Ⅲ　正味財産の部

　１.指定正味財産

　　　　　 基本財産 300,000,000 300,000,000 0

　　　　指定正味財産合計 300,000,000 300,000,000 0

        （うち基本財産への充当額） (300,000,000) (300,000,000) 0

        （うち特定財産への充当額） (0) (0) 0

　２.一般正味財産

　　　　一般正味財産合計 77,845,746 83,079,887 △ 5,234,141

　　　　（うち基本資産への充当額） (0) (0) 0

　　　　（うち特定資産への充当額） (62,263,577) (62,257,274) 6,303

　　　　正味財産合計 377,845,746 383,079,887 △ 5,234,141

　　　　負債及び正味財産合計 381,281,980 392,800,007 △ 11,518,027

　貸　借　対　照　表
（令和5年3月31日現在）

　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
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科　　　　　　　　　　目
公 益 目 的
事 業 会 計

収益事業
等会計

法人会計
内部取
引消去

合　　　計

Ⅰ　資産の部

　１.流動資産

　　　　　 現金預金 8,114,681 7,635,726 321,437 0 16,071,844

　　　　　 定期預金 2,426,306 130,447 52,179 0 2,608,932

　　　　   前払金 147,051 10,000 17,855 0 174,906

　　　　   未収金 92,079 9,416 4,224 0 105,719

　　　 　  立替金 0 0 0 0 0

　　    流動資産合計 10,780,117 7,785,589 395,695 0 18,961,401

　２．固定資産

  　（1）基本財産

             投資有価証券 163,307,255 0 135,012,489 0 298,319,744

             定期預金（中央労働金庫） 0 0 0 0 0

　　　      普通預金（中央労働金庫） 840,128 0 840,128 0 1,680,256

　       基本財産合計 164,147,383 0 135,852,617 0 300,000,000

　  （2）特定資産

　　　　　　投資有価証券 23,989,479 0 5,997,370 0 29,986,849

　　  　　　定期預金 8,001,281 0 2,000,320 0 10,001,601

　　　　　　普通預金 17,820,102 0 4,455,025 0 22,275,127

　　   　特定資産合計 49,810,862 0 12,452,715 0 62,263,577

　  （3）その他固定資産

　　　 　　什器備品 2 0 0 0 2

　　　　　 出資金 0 0 57,000 0 57,000

　　　　　 退職給付引当資産 0 0 0 0 0

　　   　その他固定資産合計 2 0 57,000 0 57,002

　　　   固定資産合計 213,958,247 0 148,362,332 0 362,320,579

　　　　資産合計 224,738,364 7,785,589 148,758,027 0 381,281,980

 

Ⅱ　負債の部

　１.流動負債

　　　　　 前受金 5,285 1,915 0 0 7,200

　　　　　 未払金 2,914,568 95,425 85,856 0 3,095,849

　　　　　 預り金 168,059 58,699 106,427 0 333,185

　　　　流動負債合計 3,087,912 156,039 192,283 0 3,436,234

　２.固定負債

　　　　　 退職給付引当金 0 0 0 0 0

　　　　固定負債合計 0 0 0 0 0

　　　　負債合計 3,087,912 156,039 192,283 0 3,436,234

Ⅲ　正味財産の部

　１.指定正味財産

　　　　　 基本財産 150,000,000 0 150,000,000 0 300,000,000

　　　　指定正味財産合計 150,000,000 0 150,000,000 0 300,000,000

        （うち基本財産への充当額） (150,000,000) (0) (150,000,000) (300,000,000)

        （うち特定財産への充当額） (0) (0) (0) (0)

　２.一般正味財産

　　　　一般正味財産合計 57,503,069 7,629,550 12,713,127 0 77,845,746

　　　　（うち基本資産への充当） (0) (0) (0) 0 (0)

　　　　（うち特定資産への充当） (49,810,862) (0) (12,452,715) 0 (62,263,577)

　　　　正味財産合計 221,650,452 7,629,550 148,565,744 0 377,845,746

　　　　負債及び正味財産合計 224,738,364 7,785,589 148,758,027 0 381,281,980

貸 借 対 照 表 内 訳 書

（令和5年3月31日現在）

（単位：円）
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